@

cODIGO

SAN JOSE

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO

INGRESOS

Intereses y descuentos ganados

PERDIDAS Y Utilidades Financieras
GANAN C IAS Ingresos por servicios
NO VIEMBRE 2025 (;’;ros Ilngresos Operacionales
ros Ingresos
N | cosepe

Corporacién del Seguro de Depésitos
Fondo de Liquidez y

GASTOS

©

El monto de cobertura del seguro

Fondo de Seguros Privados

Intereses Causados

de depdsitos de acuerdo a la
Corporacion del Seguro de

Comisiones Causadas

Depdsitos es de
USD $ 32.000,00

Provisiones

DESCRIPCION Nov-2025

31'898.693,06

28'505.866,35
255.771,21

276.511,06

13.979,87
2'846.564,57

30'826.200,98
17°474.496,20

4'593.964,20

g

Gastos De Operacion

ATENCION AL CLIENTE

Otros Gastos y Perdidas

128.215,48

QUEJAS Y RECLAMOS

Impuestos y Participacion a Empleados

8'257.155,93
370.198,36

2% kramos@coopsanjose.fin.ec

032 988 435 Ext. 1026

@ www.coopsanjose.fin.ec

@

CALL CENTER
023 957 336

UTILIDAD

1°072.492,08




