



SAN JOSÉ
COOPERATIVA DE AHORRO Y CRÉDITO

PERDIDAS Y GANANCIAS

NOVIEMBRE 2025



COSEDE

Corporación del Seguro de Depósitos
Fondo de Líquidez y
Fondo de Seguros Privados

El monto de cobertura del seguro de depósitos de acuerdo a la Corporación del Seguro de Depósitos es de USD \$ 32.000,00

ATENCIÓN AL CLIENTE QUEJAS Y RECLAMOS

✉ kramos@coopsanjose.fin.ec

032 988 435 Ext. 1026

🌐 www.coopsanjose.fin.ec



CALL CENTER
023 957 336

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	Nov-2025
5	INGRESOS	31'898.693,06
51	Intereses y descuentos ganados	28'505.866,35
53	Utilidades Financieras	255.771,21
54	Ingresos por servicios	276.511,06
55	Otros Ingresos Operacionales	13.979,87
56	Otros Ingresos	2'846.564,57
4	GASTOS	30'826.200,98
41	Intereses Causados	17'474.496,20
42	Comisiones Causadas	360,00
44	Provisiones	4'593.964,20
45	Gastos De Operacion	8'257.155,93
47	Otros Gastos y Perdidas	128.215,48
48	Impuestos y Participacion a Empleados	370.198,36
	UTILIDAD	1'072.492,08